
Zarządzenie Nr 9/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11  

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

z dnia 11 pa ździernika  2016 roku 

w sprawie:  

 powołania zespołu ds. pomocy psychologiczno-pedagog icznej 
w  Przedszkolu Publicznym nr 11 im. Kolorów T ęczy w Czeladzi  
na rok szkolny 2016/2017. 
 
Działając na podstawie 
art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015r.,poz. 2156, z późn. zm.; §20 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i 
placówkach( Dz.U z 2013 r. poz.532) oraz statutu przedszkola 
 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję na rok szkolny 2016/2017 zespół ds. pomocy psychologiczno-
pedagogicznej dla dzieci w Przedszkolu Publicznym nr11 im. Kolorów Tęczy w 
Czeladzi, w składzie: 
Koordynator zespołu :Elzbieta Kostoń   
Członek       zespołu : Barbara Kotuła 
Członek       zespołu : Olga Szewczyk -Odzioba 

§ 2 

Harmonogram udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w roku szkolnym 
2016/2017 w PP 11 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie 6/12 z dnia 17.09.2012. 

 
 

 
 
 
 
                                                                                                                              Podpisał  
                                                                                                       Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr11 

                                                                                             im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                                            Agata Nowakowska-Michałek 

 


